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Benaming van de onderdelen

Plasmatelevisie 

1

PC INPUT aansluiting (ANALOG RGB)

2

ANT OUT aansluiting (antennesignaal-uitgang)

3

ANT IN aansluiting (antenne-ingang voor DTV)

•Deze aansluitbus kan dienen voor stroomvoorziening.

4

DIGITAL OUT aansluiting (OPTICAL)

5

COMMON INTERFACE sleuf

•Voor een CA Module eenheid met een zgn. smart card

6

AC IN netstroomaansluiting

7

INPUT 3/INPUT 4 aansluitingen (HDMI)

8

RS-232C aansluiting (wordt in de fabriek gebruikt)

9

ANT (antenne) ingangsaansluiting

10 INPUT 1 aansluiting (SCART)
11 INPUT 2 aansluiting (SCART)
12 INPUT 3 aansluiting (SCART)
13 INPUT 2 aansluiting (COMPONENT VIDEO: Y, P

B

, P

R

)

14 SUB WOOFER OUTPUT aansluiting
15 AUDIO OUTPUT aansluitingen
16 PC INPUT aansluiting (AUDIO)
17 CONTROL OUT aansluiting
18 SPEAKER (rechts/links) aansluitingen

TIMER

5

4

6

8

9

7

10

12

11

13

ON STANDBY

POWER

1

3

2

Vooraanzicht
(PDP-507XD)

1

POWER toets

2

POWER ON lampje

3

STANDBY lampje

4

TIMER lampje

5

Sensor voor de afstandsbediening

(Zijaanzicht)

6

STANDBY/ON toets

7

INPUT toets

8

VOLUME +/– toetsen

9

CHANNEL +/– toetsen

10 PHONES uitgangsaansluiting
11 INPUT 5 aansluiting (S-VIDEO)
12 INPUT 5 aansluiting (VIDEO)
13 INPUT 5 aansluitingen (AUDIO)

3

4

1 2 3

7

6

8 9

17

18

16

10

11 12

14

13

15

4

5

Achteraanzicht
(PDP-507XD)

(Aansluitingen aan de bovenkant van de 
behuizing)
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                    Este manual se refiere a los siguientes productos:
                    
                        
                                                            PDP-427XD                                                    

                    

                

            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D



                
                     Lista completa
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